
 

 

Bydgoskie Obiekty Sportowe sp. z o.o. 
NIP: 967-143-14-47 

ul. Królowej Jadwigi 23 
85-231 Bydgoszcz 

bosbydgoszcz.pl 
zamowienia@bosbydgoszcz.pl 

Bydgoszcz, dnia 27.8.2024 r.   

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  

Dot. Część nr 6: Pakiet VI-jaja 

 

Dot. postępowania pn. „Dostawa artykułów spożywczych od września do grudnia 2024 roku”  

ZP 5/2024 

Na podst. art. 253 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023, poz. 1605) 

Zamawiający informuje, że po badaniu i ocenie ofert złożonych  w przedmiotowym postępowaniu jako 

najkorzystniejszą wybrano:  

W zakresie części nr 6: Pakiet VI-jaja 

Ofertę złożoną przez:  

Zespół Rolników Indywidualnych Janka Witold  

ul. Ułańska 20  

86-005 Ciele 

NIP 9531290107 

cena: 12058,20 zł 

Jednocześnie informuję o przyznanej punktacji:  

Część nr 6: Pakiet VI- jaja 

Nr oferty  Wykonawca  Cena  
/zł brutto/ 

Punkty w 
kryterium 
cena/ łączna 
ilość punktów 

2 PPHU  BILIŃSKI 
WALDEMAR BILIŃSKI 
Ul. Towarowa 17A/2 
10-416 Olsztyn 
NIP 7761294444 

14250,60 84,61 

4 ABER Sp. z o.o. 
ul. Ogrodowa 58 
 00-876 Warszawa 
NIP 739 29 35 337 

13592,88 88,71 

8 Zespół Rolników Indywidualnych 
Janka Witold  
Ul. Ułańska 20  
86-005 Ciele 
NIP 9531290107 

12058,20 100,00 

 


		2024-08-27T09:53:02+0200




